
 

Uchwała Nr XXVI/85/ 2008 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 31 lipca 2008 r. 

w sprawie ; zmiany Uchwały Nr III/8/2006 Rady Miasta                                            

Skarżyska – Kamiennej z dnia 8 grudnia 2006 r. w sprawie powołania 
przewodniczących  stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej . 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia              
8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 76 
ust. 1 Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej, Rada Miasta Skarżyska – 

Kamiennej uchwala co następuje ; 

 § 1. Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr III/8/2006 Rady Miasta                                            

Skarżyska – Kamiennej z dnia 8 grudnia 2006 r. w sprawie powołania 

przewodniczących  stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej : 

1) w pkt. I Komisja Rewizyjna odwołuje się „radnego Jerzego Stopę”                 

i  powołuje się   „radnego Andrzeja Kazanowskiego”, 

2) w pkt. III Komisja  Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z 

Zagranicą odwołuje się „radnego Roberta Bodo”, i powołuje się  

„radnego Jarosława Tarasińskiego”, 

3) w pkt. IV Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji 

odwołuje się „radnego Zdzisława Ślusarczyka” i powołuje się  „radną 

Haliną Karpińską”, 

4) w pkt. V Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Praworządności 

odwołuje się „radną Krystynę Górnaś-Salatę” i powołuje się  „radną  

Joannę Robakowską”, 

5) w pkt.VI Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami                      

i Ochrony Środowiska odwołuje się „radnego Wojciecha Urbaczkę”                 

i powołuje się „radnego Lubosława Langera”. 

      § 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr III/8/2006 Rady Miasta Skarżyska- 

Kamiennej z dnia 8 grudnia 2006 roku w sprawie powołania 

przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej nie 

ulegają zmianie. 

 §   3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 § 4.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

       Przewodniczący  Rady Miasta 

        Bogusław Ciok 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Zgodnie z § 76 pkt.1 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej 

przewodniczącego komisji wybiera i odwołuje rada spośród członków 

komisji. Odwołanie przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej i Praworządności jest następstwem jej rezygnacji z tej 

funkcji. W pozostałych przypadkach większość radnych wyraża 

niezadowolenie  z jakości pracy dotychczasowych przewodniczących. 

Powołanie nowych przewodniczących komisji w większości 

posiadających większe doświadczenie samorządowe oraz kompetencje 

wynikające z pracy zawodowej, podniesie jakość pracy tych komisji. 


